СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ
РЕШЕНИЕ

от 18.09.2018 № 12/06

[bookmark: _GoBack]
О согласовании направления средств стимулирования управы района Аэропорт города Москвы на проведение мероприятий по развитию района Аэропорт города Москвы

      В соответствии  с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулирование управ районов города Москвы» и обращением управы района Аэропорт города Москвы от 26.06.2018 № 1-7-484/8, Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk517855121]1.Согласовать направление средств стимулирования управы района Аэропорт на 2018год на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий, согласно Приложения к данному решению.
2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru
3. Направить настоящее решение в управу района Аэропорт города Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Аэропорт.

Глава муниципального
округа Аэропорт                                                                              С.Л. Буткова

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт
от 18 сентября 2018г № 12/06
Предложения  по  направлению  средств  стимулирования  управы района	Аэропорт  города Москвы
на 2018 год проведение мероприятий по:

	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. изменения (шт., кв.м.,м.)
	Затраты ( руб.) с НДС 18%

	1
	2-я Аэропортовская ул.
	Установка антипарковочных столбиков
	Установка антипарковочных столбиков
	55
	шт
	64 381,07

	Итого по объекту:
	64 381,07

	НДС 18%
	11 588,59

	Итого с НДС
	75 969,66

	ВСЕГО
	75 969,66